

Sprawa: Odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz modyfikacja zapisów SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Osiedla Michalskiego w Katowicach – budowa nowych punktów oświetleniowych i wymiana istniejących opraw oświetleniowych na oprawy LED” 10/V/2021/WP.

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający informuje, że wpłynęły następujące zapytania dotyczące SWZ dla przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

1. Przedmiar robót - poz. 10 - dotyczy montażu opraw - 35szt , natomiast wg PW rys.E-03 - opraw należy zabudować -37szt. Prosimy o wyjaśnienie i skorygowanie przedmiaru . W przypadku korekty ilości w poz. 10 zmiana również winna być uwzględniona w poz. 14
2. Przedmiar robót -poz. 1-5 oraz poz.8 - dotyczy długości trasy 190,0m, natomiast wg rys E-03 - trasa wynosi 308,0m. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną korektę przedmiaru.
3. Przedmiar robót - poz.6 dotyczy ułożenia kabla oświetleniowego - 205,0m, natomiast wg PW rys. E-03 - kabla należy ułożyć 359,0m, a zatem prosimy o wyjaśnienie i ewentualne skorygowanie przedmiaru.
4. Czy Inwestor posiada zatwierdzony PW przez TAURON , zgodnie z wymogami warunków przyłączeniowych -pismo z dn. TDS/NMG/2020-04-24/0000001
5. Brak w przedmiarze zakresu prac związanego z wywozem i utylizacją nadmiaru ziemi z wykopów. Prosimy o uzupełnienie z podaniem podstaw wyceny , ilości obmiarowej oraz określeniem odległości odwozu , jak również w której pozycji należy uwzględnić koszty utylizacji?
6. Istnieje rozbieżność w ilości nowych opraw do zabudowy: w przedmiarze jest 35 szt, a ze schematu wynika, że 37szt. Prosimy o potwierdzenie ile nowych opraw należy ująć w wycenie? Prosimy o ewentualną zmianę przedmiaru do wykonania kosztorysu.

7. Istnieje rozbieżność w ilości wysięgników do zabudowy: w przedmiarze jest 18 szt 1-ram i 18 szt 2-ram, a ze schematu wynika, że wysięgników 2-ram jest 4szt. Prosimy o potwierdzenie ile i jakich wysięgników należy ująć w wycenie? Prosimy o ewentualną zmianę przedmiaru do wykonania kosztorysu.
8. Na jakim typie istniejących słupów należy dokonać wymiany wysięgników (stalowych, betonowych)?
9. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opraw oświetleniowych z soczewkowymi układami optycznymi. Zawężenie technologii wyłącznie do posrebrzanych odbłyśników wyklucza z postępowania szeroko stosowane dotychczas na terenie miasta oprawy wykonane w technologii soczewkowej. Pragniemy zaznaczyć, że jedynym dowodem czy światło odbite, czy rozproszone soczewką gwarantuje lepsze parametry fotometryczne są obliczenia wykonane w programach komputerowych dla poszczególnych rozwiązań konkretnych producentów. Przy doborze opraw oświetlenia ulicznego liczą się fakty w postaci parametrów technicznych popartych niezależnymi badaniami, raportami, certyfikatami czy obliczeniami. Próby wykazania wyższości jednego rozwiązania nad drugim są sprawą istotną wyłącznie dla producentów opraw oświetleniowych, a nie dla Zamawiającego. Warto również zwrócić uwagę, że w żadnej instalacji na terenie miasta Katowice gdzie użyto opraw z układami soczewkowymi nie odnotowano utraty charakterystyki świetlnej czy wyższej awaryjności.
10. W załączniku nr 12 (Dokumentacja Techniczna) brakuje rysunku nr E02 - plan sytuacyjny, bardzo proszę o uzupełnienie
11. W przedmiarze robót, poz. 12 "Montaż wysięgników rurowych o masie do 15 kg na słupie np. OC D 1/1/5" wpisano liczbę sztuk 18. Zgodnie z rysunkiem E03 - schemat zasilania, w ramach zadania przewidziany jest montaż się jedynie 3 podwójnych wysięgników - proszę o informację czy w przedmiarze znajduje się błąd, jeśli tak to również o jego korektę.
12. Na rysunku E03 - schemat zasilania, znajdują się wysięgniki podwójne jednak zdają się one różnić rozstawem ramion, tj. dla słupów numer 3 oraz 10 (kolor niebieski) rozwarcie ramion wynosi najprawdopodobniej 120 stopni, a dla słupa nr 2 (kolor niebieski) jest to 180 stopni, bardzo proszę o uszczegółowienie (brak takich informacji w opisie technicznym)

Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach jako zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) - dalej: „ustawa Pzp” udziela odpowiedzi:

Ad.1 i 6) Skorygowano na 37szt – nowy Przedmiar robót w załączeniu.

Ad.2) Skorygowano – nowy Przedmiar robót w załączeniu.

Ad.3) Skorygowano na 360m – nowy Przedmiar robót w załączeniu.

Ad.4) Dokumentacja została uzgodniona.

Ad.5) Dodano pozycję z obmiarem nowy Przedmiar robót w załączeniu.

Ad.7) Proszę wycenić 29 szt 1-ramiennych i 4 szt 2-ramienne zgodnie z nowy Przedmiar robót.

Ad.8) Na słupach stalowych.

Ad.9) Dopuszczamy zaproponowane rozwiązania.

Ad.10) Rysunek E02 dołączono.

Ad.11) Wskazane rozbieżności zostały skorygowane w uaktualnionym „Przedmiarze robót”

Ad.12) Potwierdzamy zgodność danych zawartych w pytaniu ze stanem rzeczywistym.

W związku z dokonaniem zmiany istotnej dla sporządzenia oferty zamawiający na podstawie art. 186 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. Zmienia się zatem SWZ następująco:

W pkt. 12.1 jest:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.07.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powinno być

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 21.07.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

W pkt 14.1 i 14.4 jest

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 15.06.2021r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15.06.2021r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Powinno być:

„Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> do dnia 22.06.2021r. do godz: 09:55.”

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 22.06.2021r. o godz: 10:00 - link do transmisji on-line na stronie internetowej zamawiającego.”

Niniejsze pismo zostało zamieszczone na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mzum.katowice> w dniu 14.06.2021r

ZASTĘPCA DYREKTORA
dział. eksploatacji
[Podpis]

Podpis i pieczęć osoby upoważnionej

Załączniki:

1. Nowy Przedmiar robót
2. Rysunek E02

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w przedmiotowym postępowaniu
2. WP a/a sprawy.

Zamieszczono:

Strona internetowa www.mzum.katowice.pl.

Ogólne informacje dot. ochrony danych osobowych:

Mając na względzie wynikające z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dn. 27.04.2016r. (RODO) obowiązki informujemy, że administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach z siedzibą przy ul. Kantorówny 2a, będący jednostką organizacyjną Miasta Katowice (MZUiM). Operacje przetwarzania Pani/Pana danych osobowych realizuje Miasto Katowice działające przez swoje jednostki organizacyjne, w tym MZUiM. W MZUiM powołano Inspektora danych osobowych, z którym może Pani/Pan się kontaktować w sprawach ochrony danych osobowych na adres e-mail: iod@mzum.katowice.pl i pod numerem telefonu: 32 256 99 01 w. 147. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji statutowych praw i obowiązków MZUiM Katowice. Pani/Pana dane osobowe będą udostępniane innym odbiorcom tylko wtedy, gdy jest to wymagane przepisami prawa. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane mogą być na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) lub c) lub e) RODO (odpowiednio: dla wykonania/zawarcia umowy; wypełnienia obowiązku prawnego MZUiM, wykonania zadania w interesie publicznym lub władzy publicznej). Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.

Osoba, której dane osobowe są przetwarzane w MZUiM posiada prawo do: żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia skargi do organu nadzorczego, cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych.

Zakres tych praw, zasady ich realizacji i ich ograniczenia tych praw regulują przepisy art. 15-22 i 77 RODO. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wyznaczony w jednolitym rzeczowym wykazie akt MZUiM Katowice, w zależności od charakteru i rodzaju sprawy. Statut MZUiM oraz jednolity rzeczowy wykaz akt MZUiM opublikowane są na stronie: <http://www.mzum.katowice.pl/bip/Statut.html>.

KIEROWNIK
BIURO PRACY PUBLICZNYCH
[Podpis]
ALEX WIELIŃSKI